apt. 1203 CARBON
Engine safeguard

Made in fiberglass

Installation instruction

<<—

=
&
13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Kpennenue 3aqHei 4aCTy 3alUTHIL: Kpennenne nepenneit yacty 3a1UTHI:
3,4 - kpoHwTenHbl M10 L34 H80 9,12 - wnunbkn M10 L62 H25
2,5,13,15 - wanbsbl 10x30 8,11,17,21 - wanbbl 10x30
1,6 - 6onTbl M10x50 (knacc npoyHocTn 10.9) 7,10 - raitkn M10 H4.5 (Hu3kue)
14,16 - 6onTbl M10x20 18,22 - ranku M10

19,24 - wanbbl 6x17
20,23 - 6onTbl M6x45

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeannennit M10 He 0osiee 2,5 Kre m

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKA M MOHTAXKC 3allIMThI HACTOATCIBbHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.



apt. 1203 CARBON

Ilepen ycTaHOBKOM 3aIlUThI I€MOHTUPOBATh IITATHBIN IBIJIBHUK.
Mecrta yCTaHOBKH 3aJHUX KPOHIITEHHOB.
BriBepHyTh nepenuue 60ontel kperienus noapamuuka KIIIT u ycTaHOBUTH KPOHIITEHHBI

Hooqepez{Ho Kponmrreiinel mpursarusaroTces 6oaramu M10x50 (k1ace mpodHocTH 10 9)
\F i . ‘

Mecra ycTaHOBKH NEPEIHUX KPEIUICHUI. B yKka3aHHbIE OTBEPCTUSL YCTaHABIMBAIOTCS
IINWIBKY U (PUKCUPYIOTCSI HU3KOW TaliKoi.

Bun c3agu.
3ammra Ha aBTOMOOMIIE.

Uepes ykazaHHBIC OTBEPCTUS IPUTSIHYTh
MBUILHUK OosiTaMu M6.




